
 

本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2019 年 1 月 28 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

DOCK RECEIPT 受付廃止のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、揚題に関しまして現在まで ACL 受信、ホームページからエクセルフォームを利用した

e-メール受信、及び弊社指定の Dock Receipt の差し入れをいただき B/L 作成を行ってまいりま

したが、2019 年２月 18 日出港本船分をもちまして Dock Receipt にての受付を終了させていた

だく事となりました。 

弊社混載サービスにつきましては、今後 ACL にてご送付いただくか弊社ホームページにある

エクセルフォームをダウンロードしていただき指定アドレスへ e-メールにて送信いただきます

ようお願い致します。 

お手数をおかけすることとなり、誠に恐れ入りますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

ACL 送付につきましては、弊社ホームページに詳細をご案内しておりますのでご確認をお願

い致します。 

https://www.ntl-naigai.co.jp/guest/acl/top.do 

エクセルフォームは下記アドレスよりダウンロードが可能です。e-メール送付先アドレスも

同フォームに記載しております。 

https://www.ntl-naigai.co.jp/document/download/DOCK_RECEIPT.xlsx 

 

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業もしくは内勤営業までご遠慮なくお問い合わせ

下さい。 

 


